DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Consorcio Publico Intermunicipal de Infra Estrutura do Extremo Sul da Bahia | Poder Executivo

Nº 000763 Estado da Bahia - sexta-feira, 13 de junho de 2025 Ano 9

Portaria

Portaria nº 040, de 13 de junho de 2025.

Designa servidor para acompanhar e fiscalizar a
execução dos contratos do Consórcio Público
Intermunicipal de Infraestrutura do Extremo Sul
da Bahia e dá outras providências.

O Presidente do CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA DO
EXTREMO SUL DA BAHIA - CONSTRUIR, pessoa jurídica de direito público, no uso das atribuições
que lhes são conferidas pelo estatuto e protocolo de intenções, conforme Art. 117, da Lei Federal nº
14.133/21.

RESOLVE:

Art. 1º - Designa os servidores o Sr.º Moacir Carlos Santos, matricula nº 019, como fiscal
titular e, a Srª. Elismara Santos de Jesus, matricula nº 008, como fiscal suplente do contrato descrito
abaixo, na forma do Art. 117, da Lei Federal nº 14.133/21.

ÍTEM CONTRATO FORNECEDOR
1 029/2025  MAC CONSTRUTORA LTDA

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a
03/06/2025, revogadas as disposições em contrário.

Teixeira de Freitas - BA, 13 de junho de 2025.

Manrick Gregório Prates Teixeira
PRESIDENTE

GrGrGrrrrrrrrGrrrrrrrrrrrGrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrGGrGGGGrrrrGGGrrrrGGGGGGrrrrrrGGGGGGrrrrrGGGGGGGGrrrrGGGGGGGrrrrGGGGGGGGGGGrrGGGGGGG egegegegegegegegegegegggegegegegegegeegegggegegegegegegegeggegegeegeggggggegggeggggggggegggggggegeggggggggeegegeggggggegóróróróróóórrrórórórórórórórórórórórórórórrórórórórórórórórórórórórórórórórórórórórórróórrrrórórórróóóórróróróóóóróróóóóóóóóróóóóóóóróóóóóóóóóóóóóóóóóóóóóóóóóóóóóóóóóóóóóóóóóóóóóóóóóóó ioioioiioioiiiioioiiioiioioiiiiiiiiiiiiiiiiiiii  Prates

Pc Castro Alves,  | 01 | Centro | Itanhém-Ba Página 006
www.consorcioextremosul.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 7B737AA02824A3743C627277F7BFF445

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Consorcio Publico Intermunicipal de Infra Estrutura do Extremo Sul da Bahia | Poder Executivo

Nº 000763 Estado da Bahia - sexta-feira, 13 de junho de 2025 Ano 9

Portaria nº 038, de 13 de junho de 2025.

Designa servidor para acompanhar e fiscalizar a
execução dos contratos do Consórcio Público
Intermunicipal de Infraestrutura do Extremo Sul
da Bahia e dá outras providências.

O Presidente do CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA DO
EXTREMO SUL DA BAHIA - CONSTRUIR, pessoa jurídica de direito público, no uso das atribuições
que lhes são conferidas pelo estatuto e protocolo de intenções, conforme Art. 117, da Lei Federal nº
14.133/21.

RESOLVE:

Art. 1º - Designa os servidores o Sr.º Moacir Carlos Santos, matricula nº 019, como fiscal
titular e, a Srª. Elismara Santos de Jesus, matricula nº 008, como fiscal suplente do contrato descrito
abaixo, na forma do Art. 117, da Lei Federal nº 14.133/21.

ÍTEM CONTRATO FORNECEDOR
1 026/2025  CRETA EMPREENDIMENTOS LTDA

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a
02/06/2025, revogadas as disposições em contrário.

Teixeira de Freitas - BA, 13 de junho de 2025.

Manrick Gregório Prates Teixeira
PRESIDENTE

GrGrGGGrGrGrGrGrGrGrGrGrGrrGrGrGrGGGrGrGrGGrGGrGGrGGrGrGGGGGGGGGGGGGGGGGGGGGGG egegegeegegegeeegegegegegeggegegegegegegegegegegegegegegegegeggegegegegeegeegeeegegegeggggegeegeggegegegegeegegggeeegeeegeegegegegeeeggeegegegegeeegeggeegeeegeeegegeeeegegegegegeegegeegeeeeeegegegegeeegeeegegeegeeegeegeegeegegggggggggggggggggggggggggggggggggggggóróóóórróróróróóróróróóróóróróóróróóróróróróróróóórórróróóróóróróróóróróóóóórórrróróróóóróóóróróróróóóóóróórórórrrróróróóóóóórrórrrrróróóróóóóróórórórrrrróóóóóórórróróróóórróróórrrrróóóórróóóóróóóóróóóóóóóóóóóóróóóóóóóóóóóóóróóó ioioioiiioiioioioioiooioioioiioioioioioioioioioiioioioiiioiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiii  Prates
PRESIDENTE

Pc Castro Alves,  | 01 | Centro | Itanhém-Ba Página 007
www.consorcioextremosul.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 7B737AA02824A3743C627277F7BFF445

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Consorcio Publico Intermunicipal de Infra Estrutura do Extremo Sul da Bahia | Poder Executivo

Nº 000763 Estado da Bahia - sexta-feira, 13 de junho de 2025 Ano 9

Portaria nº 039, de 13 de junho de 2025.

Designa servidor para acompanhar e fiscalizar a
execução dos contratos do Consórcio Público
Intermunicipal de Infraestrutura do Extremo Sul
da Bahia e dá outras providências.

O Presidente do CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA DO
EXTREMO SUL DA BAHIA - CONSTRUIR, pessoa jurídica de direito público, no uso das atribuições
que lhes são conferidas pelo estatuto e protocolo de intenções, conforme Art. 117, da Lei Federal nº
14.133/21.

RESOLVE:

Art. 1º - Designa os servidores o Sr.º Moacir Carlos Santos, matricula nº 019, como fiscal
titular e, a Srª. Elismara Santos de Jesus, matricula nº 008, como fiscal suplente do contrato descrito
abaixo, na forma do Art. 117, da Lei Federal nº 14.133/21.

ÍTEM CONTRATO FORNECEDOR
1 027/2025  CRETA EMPREENDIMENTOS LTDA

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a
02/06/2025, revogadas as disposições em contrário.

Teixeira de Freitas - BA, 13 de junho de 2025.

Manrick Gregório Prates Teixeira
PRESIDENTE

GrGGrGrGGrGGrGrGrGGGrGGGrGGGGrGrGrGrGrGGGGGrGGrGGGGGrGGGGGGGGGGGGGGGGGGGGGGGGGGGGGGGGGGGGGGGGGGGGGGGGGGGGGGGGGGGGGGGGGG egegegegegegegegegeegegegegegegeegegegegegeegegeeegegegegegegegegegeeegegegegegeegeggegeggeeeeegegegegegeggeeeeegegegegggggegegegeegeegggggegegeeeggggeeeeeeggggeegeeegggggegeeeegggggggggggegegeegeeeggeggggeeegggeeeeeggggggggegeggggóróróróóóróóróróóróóróróóróóóóróóóróóóóróóóóóóóóóóróóóóróróóróróóróóóóóóóóróróóóóóóóróóróróróóóóróóóóóóóóóóóóóróóóóóóóróóóóóóóóóóóóóóóóóóóóóóóó iioiiiii  Prate

Pc Castro Alves,  | 01 | Centro | Itanhém-Ba Página 008
www.consorcioextremosul.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 7B737AA02824A3743C627277F7BFF445

		2025-06-13T15:22:03-0300